

Změnový list: **08 - škrábání maleb**

Akce: VŠCHT Praha – Rekonstrukce excelentních laboratoří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava /platnost	Cenová úroveň
R:	B01	Bourací práce				58 165,54		
		MĚNĚPRÁCE				-1 537,80		
Díl:	784	Malby				-1 537,80		
34	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	-1 922,25250	0,80	-1 537,80	RTS 20/ I	RTS 19/ II
		D1.1.1.6, D1.1.1.7 :						
		1NP :						
		B3-105 : 22,86		22,86000				
		B3-107 : 22,22		22,22000				
		B3-108 : 33,89		33,89000				
		B2-149 : 83,44		83,44000				
		B2-150 : 85,15		85,15000				
		B2-151 : 83,38		83,38000				
		B3-106a : 10,06		10,06000				
		B3-106b : 19,34		19,34000				
		B3-109 : 57,78		57,78000				
		D.1.1.1, D.1.1.2 :						
		B3-105 : 21*5,3		111,30000				
		okno : -1,4*2,9*2		-8,12000				
		okno - ostění : (1,4+2,9*2)*2*0,55		7,92000				
		dveře : -1*2,3		-2,30000				
		B3-107 : 21*5,3		111,30000				
		okno : -1,4*2,9*2		-8,12000				
		okno - ostění : (1,4+2,9*2)*2*0,55		7,92000				
		dveře : -1*2,3		-2,30000				
		B3-108 : 25,5*5,3		135,15000				
		okno : -1,4*2,9*3		-12,18000				
		okno - ostění : (1,4+2,9*2)*3*0,55		11,88000				
		B2-149 : 41*5,3		217,30000				
		dveře : -1*2,3		-2,30000				
		okno : -1,75*2,9*3		-15,22500				
		okno - ostění : (1,75+2,9*2)*3*0,55		12,45750				
		dveře : -1,25*2		-2,50000				
		B2-150 : (46,7-6,54)*5,3		212,84800				
		okno : -1,75*2,9*5		-25,37500				
		okno - ostění : (1,75+2,9*2)*5*0,55		20,76250				
		dveře : -1,25*2-1,7*2,5		-6,75000				
		B2-151 : (34,3-6,54)*5,3		147,12800				
		okno : -1,75*2,9*3		-15,22500				
		okno - ostění : (1,75+2,9*2)*3*0,55		12,45750				
		dveře : -1,7*2,5		-4,25000				
		B3-106 : 8,95*5,3		47,43500				
		dveře : -1*2,3-0,6*2		-3,50000				
		B3-106a : 9,5*5,3		50,35000				
		dveře : -0,6*2		-1,20000				
		B3-106b : 18,3*5,3		96,99000				
		okno : -1,75*2,9*1		-5,07500				
		okno - ostění : (1,75+2,9*2)*1*0,55		4,15250				
		dveře : -0,9*2		-1,80000				
		B3-109 : (11,8-3,9)*5,3		41,87000				
		dveře : -1*2,3-0,8*2		-3,90000				
		B3-109a : (19-3,9)*5,3		80,03000				
		okno : -2,1*2,9		-6,09000				
		okno - ostění : (2,1+2,9*2)*1*0,55		4,34500				
		B3-110a : (22,5-7,415)*5,3		79,95050				
		okno : -2,1*2,9		-6,09000				
		okno - ostění : (2,1+2,9*2)*1*0,55		4,34500				
		Mezisoučet		1 703,71150				
		3NP :						
		B3-310 : 32,94*3,8		125,17200				
		okno : -2,06*2,79*2		-11,49480				
		okno - ostění : (2,06+2,79*2)*2*0,55		8,40400				
		dveře : -1*2,3		-2,30000				
		B3-313 : 26,4*3,8		100,32000				
		okno : -1,26*2,79*3		-10,54620				
		okno - ostění : (1,26+2,79*2)*3*0,55		11,28600				
		dveře : -1*2,3		-2,30000				
		Mezisoučet		218,54100				

VÍCEPRÁCE						59 703,34		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				58 756,74		
784402803R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti - skutečně provedené výměry	m2	1 502,73000	39,10	58 756,74	RTS 21/ I	RTS 21/ I	
D.1.1.1, D.1.1.2 :								
	B2-149		132,00000					
	B2-150		164,50000					
	B3-106a		34,95000					
	B3-106b		55,60000					
	B3-105		70,87000					
	B3-107		71,08000					
	B3-108		88,80000					
	B3-109		92,10000					
	B3-110		72,90000					
	stropy 78,97 +339,15		418,12000					
	B3-310a		62,70000					
	B3-310b		55,50000					
	stropy 78,97 +339,15		90,26000					
	B3-313		93,35000					
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				946,60		
36 979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,46585	44,00	20,50	RTS 20/ I	RTS 19/ II	
hmotnost oškrábaných maleb 0,00031 t/m2								
37 979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,46585	760,00	354,04	RTS 20/ I	RTS 19/ II	
38 979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	2,32923	52,00	121,12	RTS 20/ I	RTS 19/ II	
39 979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,46585	228,00	106,21	RTS 20/ I	RTS 19/ II	
40 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,97539	14,40	201,25	RTS 20/ I	RTS 19/ II	
41 97999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	0,46585	308,00	143,48	RTS 20/ I	RTS 19/ II	
R: VON		Vedlejší a ostatní náklady				2 053,24		
Díl: VN	Vedlejší náklady	%	3,53000	581,66	2 053,24			
CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST					60 218,78			